
 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
1 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

 
 

Pongo en su conocimiento que mediante la Resolución del Concejal Delegado 
de Seguridad Ciudadana número 2022004423, de fecha 22 de septiembre de 
2022, se ha resuelto lo siguiente: 
 

En la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alcalá de Henares, en 
sesión celebrada en fecha 10 de junio de 2022 se acordó aprobar las bases 
específicas que han de regir el proceso de selección para proveer seis plazas de la 
Categoría de Policía del Cuerpo de Policía Local por el sistema de concurso-
oposición en turno libre. En el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid número 161, 
de fecha 08 de julio de 2022, se publicaron en extracto las bases que han de regir 
dicha convocatoria, publicándose el texto completo tanto en el tablón de edictos como 
en la página web del Ayuntamiento; y en el Boletín Oficial del Estado número 171, de 
fecha 18 de julio de 2022, ha sido publicada la convocatoria de estas plazas. 

 
Por Decreto núm. 2022004114, de fecha 01 de septiembre de 2022 del Sr. 

Concejal Delegado de Seguridad Ciudadana fue aprobada la relación provisional de 
personas admitidas y excluidas para el proceso de selección para proveer seis plazas 
de la Categoría de Policía del Cuerpo de Policía Local por el sistema de concurso-
oposición en turno libre; así como la configuración del Tribunal Calificador. 

 
Publicadas las listas provisionales de personas admitidas y excluidas; y 

transcurrido el plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente a la su 
publicación en el Tablón de Edictos y en la Sede Electrónica municipal, con el fin de 
que las personas excluidas, así como las que no figuren en la relación de personas 
admitidas ni excluidas, puedan subsanar los defectos que hayan motivado su 
exclusión o su no exclusión expresa. 
 
En virtud de las atribuciones que me han sido delegadas mediante la Resolución de 
la Alcaldía-Presidencia número 6500/2021, de 15 de diciembre, y el acuerdo 
adoptado por la Junta de Gobierno Local en sesión celebrada en fecha 17 de 
diciembre de 2021. 
 
Esta Concejalía-Delegada RESUELVE: 
 
Primero: Aprobar la relación definitiva de personas admitidas y excluidas para el 
proceso de selección de seis plazas de Policía del Cuerpo de Policía Local, 
pertenecientes a la escala de Administración Especial, subescala de Servicios 
Especiales, por el sistema de concurso-oposición en turno libre que a continuación se 
relacionan: 
 

Personas Admitidas definitivamente 
 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

1 ****7662Q ABALOS ALONSO MARIA DEL SOL 

2 ****8309X ABRIL PRESA DANIEL 

3 ****3458Z ACEÑERO IBAÑEZ MARIO 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
2 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

4 ****1546G ACERO GUTIERREZ JAVIER 

5 ****3055D AGUADO MADRID JORGE 

6 ****5909N AGUILERA LOPEZ FRANCISCO MANUEL 

7 ****8985T ALBALA DIEZ CRISTINA 

8 ****7755B ALBERCA ALVAREZ JOSE MARIA 

9 ****2562Y ALCAIDE PRADA SERGIO 

10 ****0541X ALCALA SANTAELLA CHEN LUIS 

11 ****1257Y ALCAÑIZ ESPINOSA JOSE JAVIER 

12 ****4153G ALCAZAR VILLA NATALIA 

13 ****2160C ALCON SANZ ALEJANDRO 

14 ****2881L ALDA GONZALEZ ERICA 

15 ****1778C ALEGRE PERALBO RAUL 

16 ****9013F ALMEIDA VILLALBA DAVID MIGUEL 

17 ****0195G ALONSO CABALLERO ISMAEL 

18 ****6287L ALONSO GRANDA DAVID 

19 ****0857C ALONSO VICENTE JOSE LUIS 

20 ****2624X ALOS FERNANDEZ CARLOS 

21 ****2180K ALVAREZ BLAZQUEZ IVAN 

22 ****0825A ALVAREZ HERNANDEZ TARA 

23 ****3326S ALVAREZ PASTOR RUBEN 

24 ****6486D ALVAREZ VILLAPLANA ANGEL 

25 ****4284J ALVARO ZAMORANO ANTONIO 

26 ****4656B ANTON HURTADO MARIA DEL PILAR 

27 ****7654Z ANTON SAIZ AITOR 

28 ****6959V ANTONIO ISIDORO JESSICA 

29 ****3165W APARICIO LÓPEZ VÍCTOR 

30 ****1322A APOSTOLOVA SAMOKOVLIEVA VIKTORIA YULIYANA 

31 ****2612A ARANDA CARRASCO JONATHAN 

32 ****7769Y ARANO SANCHEZ JOSE ALBERTO 

33 ****6851R ARIAS RODRIGUEZ ISABEL 

34 ****2875E ARIAS VAZQUEZ JUAN JOSE 

35 ****5165F ARRANZ BLANCO VICTOR 

36 ****8004A ARRIBAS LOPEZ JESUS 

37 ****0925P ARRIBAS RAMIREZ ALBERTO 

38 ****2319X ARRIBAS SAN SEGUNDO CAROLINA 

39 ****5533G ARROGANTE DE LANUZA FAUSTINO 

40 ****6809N ARROYO CALATAYUD DANIEL 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
3 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

41 ****2921H ARROYO COUREL JAIME 

42 ****1981D ASCANIO LORENZO MAGNOLIA 

43 ****6106V AVENDAÑO MARTINEZ MARCOS 

44 ****5897Q AZCUTIA PEREZ JORGE 

45 ****4352L BABARRO FRANCO DAVID 

46 ****4783R BADILLO RODRIGUEZ ARTURO 

47 ****5425T BAENA PEREZ GONZALO FERNANDO 

48 ****4827N BAEZA DE LA TORRE NURIA 

49 ****6354D BALBOA CHINCHON KARINA 

50 ****9306Z BALLESTERO CALVO JUAN JOSE 

51 ****8297H BALLESTEROS DE FRUTOS SANDRA 

52 ****5748P BALLESTEROS EZQUERRA BRUNO 

53 ****4322N BALLESTEROS HERNANDEZ IRENE 

54 ****6299Z BALLESTEROS ORTEGO FERNANDO 

55 ****9042F BALSEIRO VAL CESAR MANUEL 

56 ****1862G BANZO LORENZO BORJA 

57 ****5490G BAOS SOLER JAVIER 

58 ****2916T BARAHONA NORIEGA JORGE ENRIQUE 

59 ****5674J BARCO MERINO RUBEN 

60 ****9145M BAROSO DE CABO SERGIO 

61 ****2750H BARRASA TRAPERO RUBEN 

62 ****5055S BEFARO LOPEZ MARA 

63 ****5664Z BEJARANO VINAGRE DAVID 

64 ****7276Y BELOQUI PEREDA DIEGO 

65 ****0796A BENIITO SANTIAGO DIEGO 

66 ****7287G BENITEZ URUEÑA DANIEL 

67 ****7287G BERNIER GARCIA RICARDO 

68 ****1367X BLANCO FERNANDEZ JOSE MANUEL 

69 ****4926N BLANCO LOPEZ IKER 

70 ****6977S BLANCO SANCHEZ JAVIER 

71 ****7096Y BLAS DE DIEGO SERGIO 

72 ****7608F BLASCO PRADA IVAN 

73 ****9451N BLAZQUEZ ASUNCION DAVID 

74 ****6656N BLAZQUEZ CORDON DAVID 

75 ****0913L BLAZQUEZ MANJABACAS CARLOS 

76 ****4431L BOLIVAR RAYO MARIA 

77 ****7203T BONET DE PAZ BORJA 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
4 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

78 ****6954F BONO SANZ IVAN 

79 ****0463D BORREGO KUMAMARU NATSUMI 

80 ****2390P BOTELLA CALVO RAUL MANUEL 

81 ****2889Z BOTO POLO AROA 

82 ****2893A BRASERO CARDENAL CESAR ALBERTO 

83 ****2308G BRAVO BOLAÑOS ALEJANDRO 

84 ****8859E BRAVO CUBAS GABRIEL 

85 ****5173P BUENO BLAZQUEZ ROBERTO 

86 ****0642V BUENO LOPEZ RUBEN 

87 ****4915V BURGOS NAVARRO ABEL 

88 ****4327Q CABALLERO MANCHA IVAN 

89 ****9549S CABEZAS AGUILAR SARA 

90 ****4702P CABEZAS JIMENEZ ALBERTO 

91 ****8858C CABRERO ESTEBAN IGNACIO 

92 ****8609Q CALAMARDO TENLLADO ADRIAN 

93 ****5168C CALCEDO SEQUERA LAURA 

94 ****3149X CALDERON ESQUILICHI MIGUEL ANGEL 

95 ****6703A CALLEJAS SANCHEZ AARON 

96 ****5101W CALVIÑO MARTIN RICARDO 

97 ****8953K CALVO LEAL ROCIO 

98 ****7003E CALVO-FERNANDEZ ESCRIBANO CARLOS 

99 ****6317P CAMACHO DEL HOYO CLARA 

100 ****6623K CAMACHO HERNANDO JORGE 

101 ****7233X CAMPON IZQUIERDO CRISTINA 

102 ****8733D CAMPOS GUERRERO LUCAS 

103 ****3336Z CAMPOS MARTINEZ JOEL 

104 ****0738Q CAMUÑAS GALLEGO LUIS ALBERTO 

105 ****7935V CANIEGO BERMUDEZ CRISTINA 

106 ****8201M CANO SAN FELIPE MARIA CARMEN 

107 ****5450L CANTALAPIEDRA HERNANDO DAVID 

108 ****8830W CANTALEJO GARCIA JAVIER 

109 ****9365E CANTARERO RAMIREZ RAQUEL 

110 ****7970R CANTERO ORTUÑO SAMUEL 

111 ****8722X CAÑETE MARQUEZ FRANCISCO 

112 ****2815Y CAÑIZARES PEREGRÍN JUAN JOSÉ 

113 ****9382T CAPARROZ TRIGO MARIA DE LA ALMUDENA 

114 ****4901T CARA CANO ANA CRISTINA 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
5 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

115 ****7791M CARO GUADALIX ADRIAN 

116 ****2842Z CARRASCO CORDONES ANA BELEN 

117 ****7834Y CARRASCO GISMERA PATRICIA 

118 ****8001R CARRERAS CARRERAS MARCOS 

119 ****6771C CARRERO RUBIO JAIME 

120 ****2369W CARRION FERNANDEZ MANUEL 

121 ****8412J CASAMAYOR MONTERO LUIS 

122 ****0894V CASATEJADA MONDEJAR DANIEL 

123 ****1894B CASTEJON GALLARDO IVAN 

124 ****0237S CASTILLO BURGOS VICENTE DANIEL 

125 ****7288M CASTRILLO PEREZ - RUBIN DIANA 

126 ****9450J CASTRO ALVARO JAVIER 

127 ****8276L CASTRO NADAL JOSE MANUEL 

128 ****8756D CERDA ZARATE LIDIA 

129 ****8969J CHACON CALSO FRANCISCO JAVIER 

130 ****5154A CHACOPINO TRIBIÑO VICTOR MANUEL 

131 ****1395Z CHANG BACALLAO RAFAEL 

132 ****8484G CHAVERO ESPADA SARA 

133 ****7915V CHENTOUF EL JAZNAYY ILIAS 

134 ****6628S CID MORENO RAQUEL 

135 ****1990E CLEMENTE MARTINEZ BRUNO 

136 ****2065Y COBO DELGADO HECTOR MIGUEL 

137 ****1488T COLMENAREJO ALVAREZ JULIA 

138 ****4090G COMPANY NUÑEZ DE ARENAS HECTOR 

139 ****1475F CONCEICAO DOS SANTOS MAXIMILIANO 

140 ****9585N CORONEL CARABAÑA JUAN 

141 ****4557Y CORRAL DIAZ JOSE LUIS 

142 ****9335W CORRALIZA OCHOVO JESUS 

143 ****1635R COSO REDONDO EVA 

144 ****5899L COTO DEL ROMAN RUBEN 

145 ****4729B COUÑAGO BARCIELA ANGELA 

146 ****8476W CRUZ GONZALEZ ROBERTO 

147 ****4896Q CRUZ PACHECO CRISTIAN 

148 ****3526D CUBAS NAVAJO DAVID 

149 ****1379A CUESTA CHILOECHES JAVIER 

150 ****8081K CUESTA SEVILLA JOSE IGNACIO 

151 ****8159K DA COSTA ILDEFONSO FLAVIO 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
6 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

152 ****4590C DE ANDRES AMORES EVA 

153 ****4120D DE ANDRES TEURLAIS RUBEN 

154 ****0297G DE CELIS MARINA LUCIA 

155 ****1407R DE DIOS CARBALLO CARLOS ANTONIO 

156 ****5365H DE LA MORENA MARQUEZ CARLOS 

157 ****7730J DE LA VEGA RAMIREZ LORENA 

158 ****0147V DE LAS HERAS SALCEDO ISMAEL 

159 ****8310R DE LAS PEÑAS FERRER EDUARDO 

160 ****1872S DE LOMA ROMERO ADRIAN 

161 ****9817D DE MORA SANCHEZ BORJA 

162 ****8463K DE SAN ANTONIO POVEDA MARIO 

163 ****2715F DE TORRES HERAS PATRICIA 

164 ****0249B DE VITA ROMANISZYN DIEGO DAMIAN 

165 ****5486S DEL ALAMO DIAZ-TENDERO BEATRIZ 

166 ****4914S DEL CAMPO GUILLEN MARTA 

167 ****7785R DEL CASTILLO VELAZQUEZ MARIA ISABEL 

168 ****6440V DEL PINO BERMEJO ALBERTO 

169 ****7141J DEL PUERTO MENDEZ-CABEZA RODRIGO 

170 ****3636M DEL RIO MERINO JAVIER 

171 ****4496N DELGADO GARCIA RAMON 

172 ****7217D DELGADO LERMA ALEJANDRO 

173 ****0567Z DELGADO VIRGINIA VIRGINIA 

174 ****2903Q DESCALZO HOYAS ADRIAN 

175 ****9186J DIAZ ALVAREZ SOFIA 

176 ****6874K DIAZ BARRIGA ELISABET 

177 ****7304R DIAZ DE GRACIA ALEJANDRO 

178 ****4934W DIAZ FERNANDEZ ALBERTO 

179 ****7632H DIAZ JARAMILLO MARTA 

180 ****2089T DIAZ LOPEZ ALEJANDRO 

181 ****6541A DIAZ LOPEZ JOSE DANIEL 

182 ****9461L DIAZ ROBLEDILLO ROSALIA 

183 ****2858L DIAZ SOLAETA BEATRIZ 

184 ****9833P DIAZ VIECO MARIA MERCEDES 

185 ****5961V DIAZ DE HERRERA GARCIA ENRIQUE 

186 ****2154J DIEGUEZ ESTEPA CHRISTIAN 

187 ****0391C DIEZ PEREIRA OSCAR 

188 ****3142J DOALTO MARTIN JUAN CARLOS 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
7 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

189 ****9577W DOMINGUEZ HERNANDEZ JAVIER EDUARDO 

190 ****5208C DOMINGUEZ LOPEZ MARCOS 

191 ****6805K DOMINGUEZ ROMERO RAUL 

192 ****1950Y DOÑORO MAYORAL JOSE MANUEL 

193 ****0311P DRAGOMIR MOLDOVAN NICOLAE 

194 ****8013R DUEÑAS DAMIAN ISMAEL 

195 ****1974E DUEÑAS VALENZUELA VANESA 

196 ****7099L ENGONGA GARCIA ARMENGOL 

197 ****8638K ENRIQUEZ BOTAS LAURA 

198 ****7039N ESCALADA PEREZ IVAN 

199 ****6071B ESCOBAR ALFONSO IÑIGO 

200 ****8866Z ESCOBAR DORADO MARTA 

201 ****3025W ESCOBAR GOMEZ YAZMINA 

202 ****6024S ESCRIBANO SANCHEZ EDUARDO 

203 ****2321K ESCUDERO SANCHEZ SERGIO 

204 ****0571N ESCUREDO ESCUREDO JAVIER 

205 ****7096X ESPINOSA ARJONA IGNACIO 

206 ****0526H ESPINOSA MARTIN FRANCISCO JAVIER 

207 ****1639Q ESQUIDE RESINO JAVIER 

208 ****4123K ESQUIDE RESINO MARTA 

209 ****5688R ESTEBAN CAÑUETO ANTONIO 

210 ****9587L ESTEBAN ISABEL RUBEN 

211 ****1375Z ESTEPA DE CASTRO MIRIAM 

212 ****8620N ESTEVEZ MANGAS CARLOS 

213 ****1956Z EUSEBIO LOPEZ MIGUEL 

214 ****0426T EXPOSITO MARTIN OSCAR 

215 ****4160L EXPOSITO PASTOR JUAN FRANCISCO 

216 ****0881S EXPOSITO VALDERAS FRANCISCO JAVIER 

217 ****7928S FAJARDO GOMEZ JUAN CARLOS 

218 ****4509H FERMOSEL GASCO OSCAR 

219 ****5028L FERNANDES MONTOUTO HUGO 

220 ****6754T FERNANDEZ ABAD PATRICIA 

221 ****7079X FERNANDEZ BENITEZ IVAN 

222 ****2579W FERNANDEZ BORREGUERO ANA 

223 ****7755R FERNANDEZ CENDON JORGE 

224 ****3008N FERNANDEZ DOMINGUEZ MANUEL 

225 ****5617Y FERNANDEZ FERRER RUBEN 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
8 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

226 ****8216G FERNANDEZ GARCIA RODRIGO ALVAR 

227 ****8191Q FERNANDEZ GAY MARCO ALEJANDRO 

228 ****1472N FERNANDEZ GIL ENRIQUE JAVIER 

229 ****0250E FERNANDEZ GOMEZ SERGIO 

230 ****8783X FERNANDEZ LAZCANO LAURA 

231 ****0428F FERNANDEZ MARTIN MIGUEL ANGEL 

232 ****7156F FERNANDEZ MENDEZ MIGUEL ANGEL 

233 ****7574H FERNANDEZ MENDOZA JUAN MANUEL 

234 ****5413F FERNANDEZ MONROY ANTONIO 

235 ****3059J FERNANDEZ MORENO ALBERTO 

236 ****9618T FERNANDEZ PAJARES GABRIEL 

237 ****8041F FERNANDEZ PEREZ ARMANDO 

238 ****2448A FERNANDEZ RODRIGUEZ ELIA 

239 ****7363X FERNANDEZ SANCHEZ ANA 

240 ****0593A FERNANDEZ SANCHEZ CARLA 

241 ****4952Q FERNANDEZ TELLEZ JOSE MANUEL 

242 ****1418G FERNANDEZ VEGA DANIEL 

243 ****7791D FERNANDEZ ZABAS IVAN 

244 ****7467C FERRERA MARTIN GEMA 

245 ****5384L FIGUEREDO SICILIA RUBEN 

246 ****0908T FLEIREZ VELEZ ALVARO 

247 ****1913H FLORES FERNANDEZ ALVARO 

248 ****3969G FLORES GOMEZ REBECA 

249 ****1093C FLORES LOPEZ PAOLA 

250 ****8436Z FLORES PEREZ JEAN CARLOS 

251 ****3665T FORNAS VELASCO ALICIA 

252 ****9160E FORTEA TORRADO FELIPE 

253 ****6765X FRANCO LOPEZ MARIO 

254 ****2704P GABRIEL GARCIA JUAN CARLOS 

255 ****7766H GALINDO VERDUGO RUBEN 

256 ****3214G GALIÑARES HERNANDEZ CARLOS 

257 ****2403W GALLEGO IGLESIAS DANIEL 

258 ****4685Y GALLEGO LAZARO CARLOS 

259 ****3447N GALVEZ PAREJO GEMA 

260 ****1533B GAMEZ GARCIA SUSANA 

261 ****2001D GAMEZ MANZANO ALICIA 

262 ****1367A GARABITO ROBLEDO ARTURO 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
9 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

263 ****2006T GARCIA ACOSTA ALBERTO 

264 ****6197D GARCIA BENAVIDES SERGIO 

265 ****6645B GARCIA CESPEDES DANIEL 

266 ****9240F GARCIA DIAZ DANEIL 

267 ****7501Q GARCIA FRUTOS MIGUEL 

268 ****2437X GARCIA GONZALEZ RAQUEL 

269 ****9034E GARCIA HERNANDEZ OSCAR 

270 ****9910R GARCIA HUETE JOSE ANTONIO 

271 ****7127Q GARCIA LOPEZ VERONICA 

272 ****4478E GARCIA LOZANO JUAN 

273 ****9200M GARCIA MARTINEZ CLAUDIA 

274 ****3374C GARCIA MATA ELENA 

275 ****4091Z GARCIA MATE ADRIAN 

276 ****1598S GARCIA MUÑOZ AINOA 

277 ****5940H GARCIA NAJERA RAFAEL 

278 ****3946H GARCIA NOVOA LAURA 

279 ****4656H GARCIA RASPEÑO MICHELE 

280 ****3918N GARCIA RETUERTA MIGUEL ANGEL 

281 ****7576A GARCIA RODRIGUEZ JOSE LUIS 

282 ****3568V GARCIA RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 

283 ****4459R GARCIA RODRIGUEZ RAUL 

284 ****0701T GARCIA ROMERO IRENE 

285 ****0724D GARCIA SANCHEZ ANGEL 

286 ****4114K GARCIA SANCHEZ RUBEN 

287 ****4883L GARCIA SERRANO RUBEN 

288 ****2835C GARCIA SUBIRI ROBERTO 

289 ****0326H GARCIA TELLEZ VICTOR 

290 ****2131Q GARCIA DEL POZO VILLALBA DAVID 

291 ****5450A GARCIA-RUBIO LLERA SARA 

292 ****0246F GARRIDO BAO AITANA 

293 ****1705N GARRIDO BERENGUEL MARIA DEL MAR 

294 ****7789L GARRIDO GARCIA RAUL 

295 ****3219V GARRIDO LIÑAN SANDRA 

296 ****0787C GARRON GOMEZ ADRIAN 

297 ****4420F GASCUEÑA MARTINEZ ESPERANZA 

298 ****3496A GASQUE MIGUEL MONICA 

299 ****8139P GIL DE LA LLAVE SANDRA 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
10 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

300 ****7864D GIL FERNANDEZ SARA 

301 ****7850R GINES CENTENERA CARLOS 

302 ****9046R GOMEZ ALVARES ANDREA 

303 ****1978H GOMEZ ASTORGA JESUS 

304 ****4566T GOMEZ GOMILA JAVIER 

305 ****5506R GOMEZ HARO JUAN ANTONIO 

306 ****2509P GOMEZ LOPEZ RAFAEL 

307 ****6798E GOMEZ MARTIN JAVIER 

308 ****3187W GOMEZ SANCHEZ ALVARO 

309 ****4127Z GOMEZ VERA BARBARA 

310 ****6243T GONÇANVEZ ALCALDE FERNANDO 

311 ****3337Q GONZALEZ ALMENDRO ROBERTO 

312 ****1604N GONZALEZ ALONSO MARIO 

313 ****9715Q GONZALEZ CARBONELL JORGE 

314 ****8954R GONZALEZ CECILIA MARIO 

315 ****8636D GONZALEZ FERNANDEZ LUCAS 

316 ****3644C GONZALEZ FERRER TERESA 

317 ****8400E GONZALEZ FERRERO ALEJANDRO 

318 ****0364F GONZALEZ GARCIA GUMERSINDO GUILLERMO 

319 ****9705W GONZALEZ GOMEZ ISABEL 

320 ****9486T GONZALEZ GONZALEZ DAVID 

321 ****7182Y GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL 

322 ****6206G GONZALEZ GUISADO DANIEL 

323 ****8275X GONZALEZ JIMENEZ PALOMA 

324 ****1991N GONZALEZ MENDEZ JESSICA 

325 ****3881K GONZALEZ ORTEGA VICTOR 

326 ****9018Y GONZALEZ RODRIGUEZ MARIANO 

327 ****5921G GONZALEZ SANCHEZ HUGO 

328 ****6245V GONZALEZ SANCHEZ SARAY 

329 ****8071N GONZALEZ REDONDO PEREZ JOSE LUIS 

330 ****0604Q GONZALO DIAZ-JORGE RAQUEL 

331 ****8104F GONZALO SANCHEZ ROBERTO 

332 ****5046T GORDO TELLO IVAN MANUEL 

333 ****7253H GRACIA ALVAREZ FABRIZIO 

334 ****3892R GRANADOS TEJADA ANGEL LUIS 

335 ****5761P GRANDE SANCHEZ NOELIA 

336 ****6460Z GUADALIX JIMENEZ JAVIER 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
11 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

337 ****6797Q GUALDA VALVERDE LAURA 

338 ****3941Y GUERRA SANZ ALEJANDRO 

339 ****6235Z GUERRERO GUTIERREZ ADRIAN 

340 ****5579A GUERRERO SIMON CARLOS 

341 ****6603G GUERRO QUEVEDO JOSE ANTONIO 

342 ****3931P GUILLEN PARRA NATALIA 

343 ****1703Q GUTIERREZ DEL SAZ SERGIO 

344 ****2627E GUTIERREZ ESTEBAN EDUARDO 

345 ****8752R GUTIERREZ LUCIO SANDRA 

346 ****3735W GUTIERREZ SANCHEZ CARLOS 

347 ****9936Q GUTIERREZ SIERRA LORENA 

348 ****3045M GUTIERREZ VAZQUEZ MARIA DE LOS ANGELES 

349 ****8351F GUZMAN REY CARLOS JAVIER 

350 ****9693G HART ALVAREZ REBECA VICTORIA 

351 ****2389Z HASSOUN IDRISSI SAFI SARA 

352 ****0479N HERNANDEZ COBO JAVIER 

353 ****4565E HERNANDEZ ESCOBAR ALVARO 

354 ****4174Z HERNANDEZ GARCIA JESUS EDUARDO 

355 ****7779W HERNANDEZ GUILLEN SANDRA 

356 ****5258A HERNANDEZ MARTINEZ LORENA 

357 ****7325A HERNANDEZ MORENO LUCIA 

358 ****3300L HERNANDEZ MUÑOZ SARA CRISTAL 

359 ****2050N HERNANDEZ PLATERO BORJA 

360 ****4736V HERNANDEZ SAMANIEGO ALBA 

361 ****4980L HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MILLAN 

362 ****3665L HERNANDO BOISO ALEJANDRO 

363 ****2315T HERRANZ DE MIGUELSANZ ALVARO 

364 ****9506R HERRERA CORTAZAR ENRIQUE 

365 ****8822D HERRERO BOTE JAVIER 

366 ****7324T HERRERO PRADA ALVARO 

367 ****6781B HERREROS GARCIA RUBEN 

368 ****9962X HERVAS FERNANDEZ ALVARO 

369 ****6930L HEVIA MORENO LUIS RENE 

370 ****3893P HIDALGO GARCIA CRISTINA 

371 ****4579J HIGUERA NIETO ALBERTO 

372 ****4735M HORCAJO BLAQUEZ MIGUEL 

373 ****6216Z HORCAJO SANCHEZ SERGIO 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
12 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

374 ****2851F HURTADO DAVO MARCOS 

375 ****2554L IBORRA DE LA IGLESIA SERGIO 

376 ****0414R IGLESIAS ROBLES EVA 

377 ****3413Q INFANTES CASTELL SERGIO 

378 ****8739W IORDACHE IORDACHE IOANA 

379 ****3212T IRIBARREN GONZALEZ SILVIA 

380 ****8195Y JALDON RUIZ DEL PORTAL NATIVIDAD 

381 ****4184J JARAMAGO RUIZ-OLIVARES MARIA BEGOÑA 

382 ****6311C JIMENEZ CERVIGON DANIEL 

383 ****1401Q JIMENEZ CORTES LAURA 

384 ****2139G JIMENEZ CRIADO MYRIAN 

385 ****3700B JIMENEZ GARCIA BEATRIZ 

386 ****8506H JIMENEZ GARCIA-MIGUEL SARA 

387 ****2495F JIMENEZ GARRIDO GABRIEL ANGEL 

388 ****4500F JIMENEZ GIL SERGIO 

389 ****1308R JIMENEZ GONZALEZ ENRIQUE 

390 ****6010F JIMENEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL 

391 ****7472T JIMENEZ JURADO DANIEL 

392 ****7469C JIMENEZ JURADO NOELIA 

393 ****6722K JIMENEZ LOPEZ JAVIER 

394 ****2272L JIMENEZ LOPEZ ROCIO 

395 ****4975L JIMENEZ PONCE INCA 

396 ****4974H JIMENEZ PONCE ISAAC 

397 ****4638B JIMENEZ SUTIL JORGE 

398 ****0319M JIMENEZ TORMO MARIA VANESSA 

399 ****1189S JUSDADO CANCELA MARIO 

400 ****2890B KLIMESOVA KASPARKOVA SOÑA 

401 ****0381M KOZMA SZILAGY ANNA MARIA 

402 ****5634M LABRADO FERNANDEZ ADRIAN 

403 ****8892G LAGO IGLESIAS RUBEN 

404 ****9678H LAGUNA BLANCO MIGUEL ANGEL 

405 ****2814K LAGUNA GARRIDO MARIA INMACULADA 

406 ****5105B LANCHARRO ROMAN ANTONIO JOSE 

407 ****0820E LAO MARTIN IRENE 

408 ****9192F LARA GIL ROCIO 

409 ****9193P LARA GIL SUSANA 

410 ****4864D LARENA MILAN CLEMENTE 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
13 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

411 ****5768G LARIO CHAMORRO AZUCENA 

412 ****7146K LAVIN GONZALEZ NEREA 

413 ****3785T LAZARO CAMBRA FELIX 

414 ****7010B LAZARO CUESTA MARIA 

415 ****5329Y LAZARO MARTINEZ NATALIA 

416 ****5252W LEAL AGUADERO LAURA 

417 ****3662K LEON DE LAS DOBLAS ALEJANDRO 

418 ****2978E LEON LARIOS RAQUEL 

419 ****2096H LEON PEREZ AINHOA 

420 ****6274Q LINARES DE LA FUENTE OLGA 

421 ****1163Y LLAMAS GUTIERREZ SILVIA 

422 ****0961L LLORCA LOPEZ FRANCISCO JAVIER 

423 ****9747Z LLORENTE FRUTOS BEATRIZ 

424 ****0453L LLORENTE RODRIGUEZ JOSE MARIA 

425 ****4427V LOPEZ ALCARAZ BUENAVENTURA 

426 ****7973L LOPEZ CAAMAÑO LEILA 

427 ****3804T LOPEZ CASTAÑO LAURA 

428 ****5267P LOPEZ CID DE RIVERA ANDREA 

429 ****1403V LOPEZ DIAZ SERGIO 

430 ****0051P LOPEZ FERNANDEZ ARTURO 

431 ****6589F LOPEZ FUENTENEBRO LYDIA 

432 ****7273H LOPEZ GIL PALOMA 

433 ****9281R LOPEZ GUERRERO SERGIO 

434 ****4564K LOPEZ GUTIERREZ ELISA 

435 ****4563C LOPEZ GUTIERREZ EUGENIO 

436 ****9987Y LOPEZ LAGARTERA SERGIO 

437 ****1205K LOPEZ LOPEZ ISAAC 

438 ****8735Q LOPEZ MARTINEZ FRANCISCO 

439 ****0837L LOPEZ MARTINEZ LAURA 

440 ****5020H LOPEZ MUÑOZ ALBA MARIA 

441 ****3099X LOPEZ RASCON DANIEL 

442 ****5247C LOPEZ SANCHEZ- BEATO FEDERICO 

443 ****3286P LOPEZ SANZ DAVID 

444 ****5456R LOPEZ TORRES MARIA 

445 ****0005Y LOPEZ VIÑAS RICARDO 

446 ****8267R LOPEZ INFANTES TRIGO MIGUEL ANGEL 

447 ****1476S LOREN DEL AMO MARIANO 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
14 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

448 ****6366E LORENTE GONZALEZ JORGE 

449 ****0785Q LORITE ARJONILLA JAVIER 

450 ****0769C LOZANO PAJUELO LORENA 

451 ****3775M LUBIAN MARTIN MARIA BELEN 

452 ****4506Q LUENGO COLOMO FRANCISCO 

453 ****9981J LUENGO FRECHEL SERGIO 

454 ****1249C LUENGO GARCIA JORGE 

455 ****3123L LUENGO HERNANDEZ PABLO 

456 ****1417R LUNA ROMERO JOSE IGNACIO 

457 ****9150Q MAESTRO SANCHEZ DAVID 

458 ****8328A MAIRENA BOZA JORGE 

459 ****1336L MANCHEÑO LEYVA RAFAEL 

460 ****9162Y MARCHENA MORALES PATRICIA 

461 ****3383X MARENCO GARCIA ELIAS 

462 ****2811Z MARIN AINA VICTOR 

463 ****2818Y MARIN CONTRERAS Mª ISABEL 

464 ****1783L MARIN GARCIA ADRIAN 

465 ****4499E MARIN MARTINEZ CARMEN 

466 ****5862B MARQUINA CARDENAS RUBEN 

467 ****0862D MARTIN ALONSO ALEXANDRA 

468 ****9699J MARTIN CENTENERA DAVID 

469 ****0062M MARTIN CONTRERAS RAUL 

470 ****6779C MARTIN CORDERO MILENA 

471 ****1817X MARTIN DEL VALLE DIEGO 

472 ****0184Q MARTIN ESCAMILLA IGNACIO 

473 ****8334W MARTIN FAMA RUBEN 

474 ****4352Q MARTIN FERNANDEZ JAVIER 

475 ****8621M MARTIN FLORES ESTHER 

476 ****7153B MARTIN GARCIA JORGE 

477 ****8172M MARTIN GOMEZ ESTHER 

478 ****0108Y MARTIN LISO MARIA TERESA 

479 ****0874D MARTIN MENDOZA ALVARO 

480 ****4089N MARTIN MONTERO CARLA 

481 ****9430L MARTIN MUÑOZ NOELIA MARIA 

482 ****4495J MARTIN PEREZ DAVID 

483 ****8451B MARTIN PEREZ OSCAR 

484 ****6779Y MARTIN RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
15 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

485 ****4776E MARTIN RODRIGUEZ VIOLETA 

486 ****8839X MARTIN SAEZ JESUS 

487 ****8833S MARTIN SAN MARTIN FERNANDO 

488 ****6679B MARTIN VELA JUAN JOSE 

489 ****1722E MARTINEZ ALONSO DAVID 

490 ****4480P MARTINEZ ALONSO JOSE ANGEL 

491 ****8854Q MARTINEZ BERMEJO MINERVA 

492 ****4390P MARTINEZ DACE MARIA DEL PILAR 

493 ****3253D MARTINEZ GOMEZ-ACEBO ALFONSO 

494 ****9589J MARTINEZ HOLGADO JONATAN 

495 ****1340Q MARTINEZ LAZARO KAREN 

496 ****6843N MARTINEZ LOPEZ JAIME 

497 ****0978H MARTINEZ MUÑOZ ESTEBAN 

498 ****9559H MARTINEZ MUÑOZ LUIS MIGUEL 

499 ****0957N MARTINEZ MUÑOZ REBECA 

500 ****5599D MARTINEZ QUIJADA ANDER 

501 ****8284K MARTINEZ SAENZ JOHN JAIRO 

502 ****9826Z MARTINEZ VILLARTA HECTOR 

503 ****1396G MARTOS GONZALEZ CRISTINA 

504 ****4912L MAS OLIVER SERGIO 

505 ****9150N MATAMOROS VELAZQUEZ MANUEL 

506 ****4799Q MATAS ORTIZ JAIME 

507 ****6457A MATEO REQUENA VICTOR MANUEL 

508 ****7570W MAYA MARTIN ALBA 

509 ****2933R MAYORAL HERREROS ALBA 

510 ****7685F MEDINA JIMENEZ RAUL 

511 ****8948N MEDINA MONTERO SERGIO 

512 ****2029C MEHRJU GHAZALI JAVI HASSAN 

513 ****9137N MEIRA NAVALON JORGE 

514 ****7410N MELGUIZO GARCIA MONICA 

515 ****0467X MENASALVAS ESCRIBANO SERGIO 

516 ****9367P MENDEZ MARTIN VIRGINIA 

517 ****3780X MENENDEZ LOPEZ LUCIA 

518 ****0541H MERINO ALVAREZ ESTHER 

519 ****8274B MESA CORDERO MARINA 

520 ****0704G MESAS AROCA ALVARO 

521 ****7754B MILARA GONZALEZ JOSE LUIS 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
16 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

522 ****0170C MILARA VICENTE JUAN 

523 ****2321E MILLAN PORTILLO ALEJANDRO 

524 ****0873S MINGO RUIZ SERGIO 

525 ****3334D MINGUEZ GARCIA EDUARDO 

526 ****8064Y MOLINA REPOLLO CARLOS 

527 ****9308H MOLINA ROLDAN SILVIA 

528 ****9519E MONGE GARCIA IGNACIO 

529 ****2764Z MONSALVO RAMOS RUBEN 

530 ****2642A MONTEMAYOR BARRANTES NURIA 

531 ****4491P MONTERO CORONADO FRANCISCO JOSE 

532 ****8165T MORA DORADO IGNACIO 

533 ****7774A MORA GARCIA ANTONIO 

534 ****3615T MORA LOPEZ DE LA NIETA VICTOR 

535 ****7565C MORALEJA GARCIA SERGIO 

536 ****9142Y MORALES ANSON LUIS MIGUEL 

537 ****2659V MORALES SOUSA OSCAR 

538 ****8285E MORCUENDE VARELA PATRICIA 

539 ****4484D MORELL CHIVATO LAURA 

540 ****1617Y MORENO DELGADO ESTHER 

541 ****9999T MORENO GARCIA ARTURO 

542 ****4386T MORENO GARCIA JUAN IGNACIO 

543 ****4955Z MORENO GONZALEZ SUSANA 

544 ****1831P MORENO GUERRA SERGIO 

545 ****4366E MORENO IZQUIERDO JAVIER 

546 ****7625W MORENO MARTINEZ MARIA BEATRIZ 

547 ****8810Q MORENO MAZADIEGO GARIN 

548 ****0554Y MORENO MORALES JAIME 

549 ****3667M MORENO NIETO ALEJANDRO CESAR 

550 ****5871K MORENO PALACIOS MARIA ISABEL 

551 ****4124T MORENO PEREZ CLARA 

552 ****4854X MORENO ROSA LUIS ALBERTO 

553 ****4727W MORENTE GARCIA SERGIO 

554 ****7418A MORERA LAZARO-CARRASC0 ANDRES 

555 ****0326S MORILLAS LUCENA FRANCISCO 

556 ****1051Q MORO FERNANDEZ JORGE 

557 ****6176B MORON TORRIJOS ALVARO 

558 ****6514M MOULIAA MERIDA BLANCA 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
17 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

559 ****8796M MOYA GONZALEZ RAQUEL 

560 ****8614H MUELAS SANCHEZ MIGUEL ANGEL 

561 ****2163T MULAS ARRANZ DANIEL 

562 ****0574Z MUÑOZ BARRIGA CHRISTIAN 

563 ****1098G MUÑOZ CALVO JOSE 

564 ****8142X MUÑOZ CARMONA RUBEN 

565 ****7016P MUÑOZ CRESPO JAVIER 

566 ****3474D MUÑOZ VAQUERA OSCAR 

567 ****4908D MURILLO POLLAN MANUEL ALBERTO 

568 ****4466H NARANJO OLMO DIEGO 

569 ****1879Y NARVAEZ LASARTE ROBERTO 

570 ****2179V NAVAS FERNANDEZ JOSE MANUEL 

571 ****8774B NAVIA GARCIA MONICA 

572 ****9251C NIACSU BALAN CONSTANTIN BOGDAN 

573 ****3375W NICOLAS LOPEZ CARLOS 

574 ****1703A NIETO DELGADO ELIAS 

575 ****8773V NOVILLO GARCIA AARON 

576 ****9641P NUÑEZ BLANCO EVA 

577 ****1093H NUÑEZ GONZALEZ MARIA ANTONIA 

578 ****9531D NUÑEZ MORALES ROBERTO 

579 ****0876T NUÑEZ MUÑOZ ROBERTO 

580 ****1712K OGALLA MARCOS ALEJANDRO 

581 ****4697J OLIVER MOMBLONA IVAN 

582 ****2202K OLLERO MARAÑON JOSE LUIS 

583 ****6942T OMAROVALI AFKIR ELYASS 

584 ****5008P ORTEGA FRAGA DAVID 

585 ****7236J ORTEGA GONZALEZ MARTA 

586 ****2813Z ORTEGA RODRIGUEZ LAZARO 

587 ****8596A ORTIZ GARCIA JORGE 

588 ****8456R ORTIZ PARIENTE JESUS MARIA 

589 ****4467Q ORTIZ VILLA ROBERTO 

590 ****3233S OVEJERO JIMENEZ ADRIAN 

591 ****1826K PALACIO DORAL DANIEL 

592 ****5345W PALACIOS MARIN DAVID 

593 ****5345D PALOMA PODEROSO LUCIA 

594 ****0846R PALOMARES RAMOS JESSICA 

595 ****0955A PARRA LOPEZ ANAIS 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
18 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

596 ****4563M PARRON SANCHEZ ZAIRA MARIA 

597 ****2706W PATO JIMENEZ ALVARO ALBERTO 

598 ****1485Q PECO NUÑEZ DAVID 

599 ****2296W PECO VEGA GEMA 

600 ****0316G PELILLO MARTIN DAVID 

601 ****2189D PELLON PEREZ IGNACIO 

602 ****2152D PEÑA LOZANO SERGIO 

603 ****0176M PEÑA MIGUEL TERESA 

604 ****6220M PERALBO SANCHEZ ROBERTO 

605 ****9651Y PERALES DE LA CRUZ DIEGO 

606 ****1718Z PERALTA SEN JOSE ALBERTO 

607 ****5219V PERDIGUERO GARRIDO ANTONIO JOSE 

608 ****9430H PEREDA ROMERO MIGUEL 

609 ****5183A PEREIRA DE HOLANDA EDCARLOS 

610 ****9444L PEREIRA SANTOS RUBEN 

611 ****4550Q PEREZ ALBA ALBERTO 

612 ****5821M PEREZ BRANCO IGNACIO 

613 ****7999P PEREZ GALLARDO SERGIO 

614 ****9004P PEREZ GARCES DANIEL 

615 ****0645C PEREZ GARCIA SAMUEL LEON 

616 ****5542P PEREZ GONZALEZ LARA 

617 ****1625D PEREZ MANZANO MARIO 

618 ****4633D PEREZ MARLASCA JUAN ANTONIO 

619 ****0275J PEREZ POZO VICTOR 

620 ****8263R PEREZ SACRISTAN RAUL 

621 ****0344C PEREZ VIVAS CARLOS 

622 ****0878L PERSONAT GOMEZ ADRIAN 

623 ****1458E PINAR VARGAS DANIEL 

624 ****2895T PINILLA GRANADO SUSANA 

625 ****7051D PLAZA SERRANO ALEJANDRA 

626 ****1397B PLAZA DE LA VARELA FRANCISCO JOSE 

627 ****8342S POLO DIAZ PATRICIA 

628 ****1720R POLO HUELVES ANGEL 

629 ****9513D POLO VILLANUEVA LAURA 

630 ****5493A PORRAS FERNANDEZ ELENA 

631 ****2689Y PORTA ALBA ALBA 

632 ****7358S PORTILLO GUERRERO CARLOS 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
19 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

633 ****0837A POSADA MALDONADO CARLOS 

634 ****4218J PRADOS ALONSO LAURA 

635 ****9578R PRIETO HUETE GABRIEL 

636 ****4941L PUERTAS RIVAROLA YAIZA 

637 ****3990L PULGARIN FUENTES AGUAKYRA 

638 ****5411Y QUESADA MARTIN CHRISTIAN 

639 ****7050M RAMIREZ MARTINEZ ARANTXA 

640 ****6656J RAMIRO MARCOS MIGUEL ANGEL 

641 ****9627R RAMIRO SECO DE HERRERA JAVIER 

642 ****0004Y RAMOS MANZANARO ANGEL 

643 ****8076Y RAMOS RODRIGUEZ ANA 

644 ****0190L RAMOS SANCHEZ JONATAN 

645 ****5187G REAÑO OLEA JOSE ALBERTO 

646 ****5999J RECALDE SANDOVAL CRISTIAN FERNANDO 

647 ****8195B REDONDO BENITO JORGE 

648 ****3010H REDONDO PEREZ JOSE ANDRES 

649 ****3450Y REDONDO ROMERA LAURA 

650 ****5254Y RELLO VELO SUSANA 

651 ****0331P REYES MINGO VICENTE 

652 ****7981R RINCON DE CASTRO IVAN 

653 ****5772X RIVAS BERNARDOS HELENA 

654 ****3099N ROBLEDANO PARRA FRANCISCO 

655 ****1002T RODRIGUEZ ABELLA RUBEN 

656 ****7583F RODRIGUEZ BAENA SERGIO 

657 ****4288F RODRIGUEZ DE LUIS MANUEL 

658 ****6036K RODRIGUEZ DEL CANO ALEXANDRA 

659 ****9036E RODRIGUEZ DUEÑAS LAURA 

660 ****5942P RODRIGUEZ DURO SEGIO 

661 ****0225X RODRIGUEZ FERNANDEZ IVAN RUBEN 

662 ****2617E RODRIGUEZ GARCIA MARIA 

663 ****0078Q RODRIGUEZ GOMEZ JOSE LUIS 

664 ****1554N RODRIGUEZ GORDO CARLOS 

665 ****0195V RODRIGUEZ MARCOS EDUARDO 

666 ****2623T RODRIGUEZ MARTIN DIANA 

667 ****3130P RODRIGUEZ MORALES DIEGO 

668 ****4676G RODRIGUEZ MORENO SERGIO 

669 ****1772J RODRIGUEZ MUÑOZ AURA 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
20 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

670 ****4312Q RODRIGUEZ SANCHO SERGIO 

671 ****6651Q ROJAS RUIZ DOMINGO 

672 ****1120M ROLDAN MORCILLO ALBERTO 

673 ****3602A ROLLANO ORTEGA GEMMA 

674 ****0914T ROMERO GONZALEZ LAURA 

675 ****2933Y ROMERO SANZ VICTOR 

676 ****7707P ROMERO TENDERO JESUS 

677 ****3285Z ROMO GALLARDO ALVARO 

678 ****7574E RUANO GUTIERREZ ADRIAN 

679 ****5236G RUBIO ALVAREZ VERONICA 

680 ****1312N RUBIO EXPOSITO LIDIA 

681 ****6329Y RUBIO MORENO NOELIA 

682 ****0902Y RUBIO VALLE DEL LAURA 

683 ****1205V RUEDA CANDELA DAVID 

684 ****3793D RUIZ DEL CASTILLO ANTONIO 

685 ****3486H RUIZ GUEVARA VICTOR 

686 ****4925Z RUIZ MERINO CARLOS 

687 ****7287N RUIZ RODRIGUEZ MARIA 

688 ****3865M RUIZ DE CASTAÑEDA ANDARIAS FEDERICO 

689 ****1925K RUPERTO PEREZ SILVIA 

690 ****2348A SABROSO CALVO FRANCISCO 

691 ****6875H SAEZ JARENO PABLO 

692 ****2692H SAEZ PRADO MIGUEL ANGEL 

693 ****7621T SAEZ SALAS MARIA DEL CARMEN 

694 ****8244L SAEZ SANCHO IVAN 

695 ****9984V SAINZ DE LA MAZA FERNANDEZ RODRIGO 

696 ****8920J SALAS LOZANO PEDRO 

697 ****7961C SALDAÑA DOLLAGUEZ ALICIA 

698 ****6077P SALIDO ARMARIO FRANCISCO 

699 ****5951L SAMPAYO PEDRERO DANIEL 

700 ****3361Y SAN SEGUNDO CANO HECTOR 

701 ****9107Q SANAHUJA BUISAN IRIS 

702 ****8300S SANCHEZ ALVAREZ DAVID 

703 ****7388F SANCHEZ ALVAREZ IRLANDA 

704 ****7319L SANCHEZ ARAQUE MARCOS 

705 ****5268D SANCHEZ BLAS SERGIO 

706 ****0574P SANCHEZ DIAZ JOSE MARIA 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
21 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

707 ****5127G SANCHEZ ESTUPIÑA MIRIAM 

708 ****2131H SANCHEZ GARCIA JAVIER 

709 ****2683S SANCHEZ GONZALEZ NEREA 

710 ****3479Y SANCHEZ GORDO DANIEL 

711 ****7039V SANCHEZ MADRUGA ENRIQUE 

712 ****1137L SANCHEZ MARTINEZ BEATRIZ 

713 ****3147B SANCHEZ MONTOYA JONHATAN 

714 ****0312Y SANCHEZ MURILLO GLORIA 

715 ****5090M SANCHEZ OLIVA VICTOR 

716 ****6522D SANCHEZ PACHECO CRISTINA 

717 ****0855Q SANCHEZ PALACIOS LUCIA 

718 ****6453A SANCHEZ RODRIGUEZ ROCIO 

719 ****6757Y SANCHEZ SANZ ALBERTO 

720 ****8136B SANCHEZ VALLE ALBERTO 

721 ****3085L SANCHEZ VEGA PABLO ALEJANDRO 

722 ****9029Z SANCHEZ ZAMORA MARTA MARIA 

723 ****1815K SÁNCHEZ JIMENEZ AROA 

724 ****9399D SANCHIDRIAN MELERO ANA 

725 ****3854T SANDOVAL SANDOVAL LOURDES CAROLINA 

726 ****2967A SANROMAN ROCHA FERNANDO DAMIAN 

727 ****1437X SANTACRUZ GONZALEZ ALVARO 

728 ****1503P SANTOS JUAN MARIA 

729 ****6158V SANTOS LOPEZ PEDRO ANGEL 

730 ****2399X SANZ ALUMBREROS IGNACIO 

731 ****2687W SANZ CALVENTE SILVIA 

732 ****6115R SANZ DIAZ DANIEL 

733 ****2858S SANZ GARCIA LOURDES 

734 ****2012H SANZ ROBLES RUBEN JESUS 

735 ****8224D SANZ SOSA SARA 

736 ****3425G SASTRE DEL PINO SANDRA 

737 ****4147D SEGOVIA GARCIA JUAN 

738 ****8563Q SEGOVIA PORRAS ALVARO 

739 ****1715J SEGURA TRUJILLO SERGIO 

740 ****3979E SEPULVEDA SACRISTAN LORENA 

741 ****2364L SEQUERA MOLINA FRANCISCO 

742 ****9063V SERRANO CARMONA LIDIA 

743 ****9811W SERRANO CHAPARRO ESTEFANIA 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
22 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

744 ****7133Q SERRANO LLORENTE LORENA 

745 ****2645V SERRANO PINA MARIA DE LA VEGA 

746 ****3149S SERRANO RODRIGUEZ MARIO 

747 ****1100P SERRANO SANCHEZ ALEJANDRO 

748 ****6329A SIERRA GOMEZ ELISA 

749 ****6956S SIERRA RONCERO DANIEL 

750 ****4803F SILVA OREJON JOSE BERNARDO 

751 ****1960Q SIMARRO JIMENEZ ENRIQUE 

752 ****4567C SIMEONOV KYOSEV SIMEON 

753 ****7534F SOLA ROJO ALVARO 

754 ****7132J SOLANA RODRIGUEZ MARIANO 

755 ****1505J SOLANES RULL DAVID 

756 ****1059N SOLANO LUCHENA SERGIO 

757 ****0970N SOLERA HERNANDEZ CARLOS 

758 ****6697E SOTO LOYOLA SEBASTIAN ENRIQUE 

759 ****6923L SUAREZ MARTINEZ PATRICIA 

760 ****1453R SUARTE CHARLAN SANTIAGO 

761 ****5632X TALAVERA SANCHEZ JOSE CARLOS 

762 ****3180X TARRIÑO ESPINOSA CARLOS 

763 ****6361A TELL CASADO RAUL 

764 ****9495T TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO 

765 ****9561V TIRADO CARRERA CHISTIAN 

766 ****8709P TOLBAÑOS MARTIN NOELIA 

767 ****2632N TOLBAÑOS MARTIN SERGIO 

768 ****7152W TORRA BRABO PALOMA 

769 ****3362L TORRALBA ROMERO JOSE JAVIER 

770 ****1771B TORRES CORROCHANO JORGE 

771 ****2523E TORRES DE PEDRO ANA 

772 ****0622K TROYA CASADO ELIO 

773 ****5655N TRUEBA COLMENARES JORGE 

774 ****3779M UCEDA MARQUEZ ANTONIO 

775 ****8237Z ULLOA ANDUEZA FELIX 

776 ****3839X ULLOA HIDALGO SERGIO 

777 ****2815N URÍA SOSA JORGE DANIEL 

778 ****6696V VADORREY LOSADA JOSE ANTONIO 

779 ****3593Z VALDEAVERO GARCIA FLORENCIO 

780 ****8032N VALDIVIA CASSINELLO IRENE CRISTINA 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
23 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

781 ****4875X VALENCIA BENITEZ PABLO 

782 ****8375F VALENZUELA ARROYO FERNANDO 

783 ****9881R VALERO HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 

784 ****9768Z VALIENTE POLO LUCAS 

785 ****5771D VALLE CABALLERO SERGIO 

786 ****5823F VALVERDE ZAPICO ALVARO 

787 ****1546R VARAS CHAVERO BORJA 

788 ****8509J VASQUEZ ALMAZAN IRENE 

789 ****8144W VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA JESUS 

790 ****7820C VEGA LEON RAQUEL 

791 ****9440H VEGA MIMOSO ISABEL 

792 ****9772X VELASCO ALFONSO LETICIA 

793 ****1884L VELASCO MARTINEZ SUSANA 

794 ****2744M VELASCO MENENDEZ-MORAN JOSE ANTONIO 

795 ****1150W VELASCO PARRA JOSE EMILIO 

796 ****3934F VERA SANCHEZ MARIO 

797 ****3883Z VICARIO MINGUEZA ENRIQUE 

798 ****9040B VICENTE LUQUE JORGE 

799 ****2858G VICENTE MARTIN CARLOS 

800 ****9356E VICENTE QUIROS JAIME 

801 ****4233T VIEITO PEREZ PATRICIA ANGELES 

802 ****5737X VIGARA PEREGRIN DANIEL 

803 ****3505J VILLAR ALONSO ALBA ELENA 

804 ****3999R VILLAR ALONSO CARLOS JAVIER 

805 ****0729Y VILLAR HIDALGO ALBERTO 

806 ****8189T VILLARRUBIA BARRIL ALBERTO JOSE 

807 ****6920K VILLARRUBIA PEREZ CHRISTIAN 

808 ****5130H VILLASEVIL BLANCO IVAN 

809 ****8738N VIÑAS MARTINEZ DAVID 

810 ****3064V XICOLA HIDALGO JAVIER 

811 ****0056C YEPES BERMUDEZ ANGEL 

812 ****3820N YESTE BARRIOS AMADOR 

813 ****0040W ZAFRA LOPEZ IVAN 

814 ****2194E ZAMARRO DE PABLOS SERGIO 

815 ****1961L ZAMARRO DEE PABLOS DIANA 

816 ****4212L ZAPARDIEL FERNANDEZ ALBERTO 

817 ****5311V ZARRAGA VALLEJO CESAR OCTAVIO 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
24 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 

818 ****9099Y ZEIN ARIAS NAYI ALBERTO 

819 ****4024P ZORI CABIDO JULIO 

820 ****8137X ZORITA CRUZ CLAUDIA 

821 ****2920S ZUIL ACOSTA DAVID 

 

 
Personas Excluidas definitivamente 

 
 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES 

1 ****5964E ALBERCA ZARAGOZA CARLOS PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

2 ****9894V ALCARAZ MARTINEZ JUAN CARLOS SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

3 ****3937G ARAGONESES SOMOZA BORJA NO APORTA TITULACION NECESARIA 

4 ****5921K ARCOS JULIA CRISTINA FALTA SOLICITUD 

5 ****0186Y BASABE DEL PINO PABLO FALTA SOLICITUD Y JUSTIFICANTE DESEMPLEO (6 MESES) 

6 ****5636J BERMEJO IZQUIERDO DEBORA 
FALTA SOLICITUD - FALTA JUSTIFICANTE PARO - ULTIMOS 
6 MESES 

7 ****2670W CALLEJA MORENO ALVARO NO CUMPLE REQUISITO DE DESEMPLEO (6 MESES) 

8 ****3357Q CAMPEÑO HERNAN ALMUDENA FALTA JUSTIFICANTE PARO ULTIMO 6 MESES 

9 ****7738W CANAL DE SOTO LETICIA SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

10 ****3675K CARRASCO RODRIGO JOSE FALTA FIRMA ANEXO IV - PAGO TASA 

11 ****9016S CARRILLO GARCIA 
MONICA 
MARIA 

FALTA SOLICITUD, TITULACION, JUSTIFICANTE TASA Y 
ANEXOS 

12 ****2294S CONDE BLANCO 
MARIA DEL 
PILAR 

FALTA ANEXO IV- V- FALTA TITULACION - FALTA DNI 

13 ****5602Q 
DE SANTISTEBAN 
ALCAZAR 

ALEJANDRO NO JUSTIFICA DESEMPLEO MAS DE 6 MESES 

14 ****6316P DIAZ MECO FERNANDEZ MARIO FALTA FIRMAR ANEXOS IV - V - DNI CADUCADO 

15 ****0743E 
FERNANDEZ 
BALLESTEROS 

RAUL NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 

16 ****5739F FERNANDEZ DEL BURGO JESUS NO CUMPLE REQUISITO DE DESEMPLEO 6 MESES 

17 ****7412D FONOLLOSA JORBA ROBERT TASA PAGADA FUERA DE PLAZO. 

18 ****7138S GARCIA SAN JUAN IRENE 
NO  ACREDITADA DEMANDA DE EMPLEO (6 M, 
CONFORME A CONVOCATORIA) 

19 ****3296T GONZALEZ ARELLANO GERMAN FALTA ANEXO IV Y V FIRMADOS 

20 ****0334C HUERTA MADROÑAL DIEGO 
NO  ACREDITADA DEMANDA DE EMPLEO (6 M, 
CONFORME A CONVOCATORIA) 

21 ****2539Y IGLESIAS PINELAS MONICA FALTA ANEXO IV Y V FIRMADOS 

22 ****5509C JIMENEZ HERNANDEZ ALFONSO NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 6 MESES 

23 ****9479C JIMENEZ ROMERO SANTIAGO FALTA TODO EXCEPTO JUSTIFICANTE TASA 

24 ****0340N LLORENTE CORTES VICTOR NO CUMPLE REQUISITOS DESEMPLEO 6 MESES 

25 ****9655D MARTIN GONZALEZ VICTOR FALTA ANEXO IV Y ANEXO V FIRMADOS 

26 ****9060C MARTINEZ GAMITO ALONSO FALTA ANEXO IV FIRMADO Y TITULACION 

27 ****1394X MOLPECERES LUCIA FALTA TITULACION 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 



 

 
   

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
   

   

   

 

 

 

Área de Desarrollo Urbano Sostenible y Servicios a la Ciudad 
 

 

 
 

 

 
 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA – GTA. DE LA ARMADA  Nº 1 -  28805 – ALCALÁ DE HENARES –  
25 de 25 

 

CONCEJALÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES 

FERNANDEZ 

28 ****7832Q 
MONTENEGRO 
RAMIREZ 

RUBEN FALTA FIRMA ANEXO IV 

29 ****8887S MORALES SANCHEZ MARIO PAGADA TASA FUERA DE PLAZO 

30 ****8773Z PEREZ MUÑOZ ANDRES PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

31 ****6566B PIRES ALVAREZ 
VICTOR 
MANUEL 

FALTA TITULACION ESO O EQUIVALENTE 

32 ****8089F RAUSELL SIERRA 
ELENA 
PATRICIA 

FALTA JUSTIFICANTE 6 MESES DESEMPLEO 

33 ****7748Q RIVAS SANCHEZ JAVIER TASA PAGADA FUERA DE PLAZO 

34 ****8652P RODRIGUEZ VILLASANTE RAQUEL 
FALTA SOLICITUD, ANEXO ARMAS FIRMADO, 
JUSTIFICANTE TASA Y TITULACION 

35 ****6831R ROMERO SANCHEZ DANIEL FALTA SOLICITUD 

36 ****3279K RUIZ GARCIA JAVIER FALTA TITULACION 

37 ****8842A RUIZ MARTINEZ DAVID FALTA SOLICITUD 

38 ****7531E RUIZ MERINO MIRIAM FALTA JUSTIFICANTE PAGO TASAS 

39 ****8192S RUIZ RODRIGUEZ LUIS FALTA TITULACION EN ESO 

40 ****4454R SANCHEZ LOPEZ RUBEN 
FALTA ANEXO IV, ANEXO V Y TITULO DE ESO O 
EQUIVALENTE 

41 ****5985J SEBASTIAN ORMAZA JON TASA PAGADA FUERA DE PLAZO 

42 ****4913A SESMERO GOMEZ ALVARO FALTA FIRMA ANEXO IV - FALTA PAGO TASA 

43 ****6792Y SUAREZ FONTAL CELIA FALTA CERTIFICADO DE ESTAR DESEMPLEADO (6 MESES) 

44 ****0725X UBIERNA JIMENEZ GUILLERMO FALTA JUSTIFICANTE TASA 

45 ****0239Y ZANNI GONZALEZ SANDRA FALTA TITULACION, ANEXO IV Y V, DNI 

 
 
 

Segundo: Convocar a los miembros del Tribunal a que se constituyan. 
 
 
Del presente decreto deberá darse traslado a los interesados, comunicarse a las 
diferentes dependencias municipales a los efectos que procedan, darse cuenta al 
Pleno de la Corporación, e igualmente publíquese tanto en el Tablón de Edictos como 
en la Sede Electrónica municipal. 
 
 
Lo que le informo para su conocimiento y efectos oportunos. 
 

En Alcalá de Henares, a (fechado y firmado digitalmente) 
PDF del Secretario Titular del Órgano de Apoyo a la JGL y de la Asesoría Jurídica 

 

 
 

C
op

ia
 e

le
ct

ró
ni

ca
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
 -

 C
SV

: 1
41

63
44

24
34

66
00

56
02

0.
 V

er
if

ic
ac

ió
n 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n

 


